

PRODUCT SPECIFICATION

Product: Strawberry and Banana smoothie melts

Suitable for age: 12+ maanden/ 12+ mois/ 12+ Monaten/ 12+ months

Ontwikkeld voor kinderen vanaf 12 maanden/ Développées pour les enfants à partir de 12 mois/

Für Kinder ab 12 Monaten entwickelt/ Developed for children from 12 months

NORWAY: no age indicator on packs

Product description:

Hapjes van gevriesdroogde banaan- en aardbeienpuree
 Des bouchées de banane lyophilisée et de purée de fraise
 Gefriergetrocknete Bananen- und Erdbeerpüree-Happen
 Banana and strawberry purée freeze-dried snacks

Ingredient declaration:

Ingrediënten: Bananenpuree (90%), aardbeienpuree (10%)

Een gemiddelde van 395g banaan en 105 g aardbei zijn gebruikt om 100g aardbei-banaan smoothie melts te bereiden.

Ingrédients: Purée de banane (90%), purée de fraise (10%)

Une moyenne de 395g de banane et 105g de fraise a été utilisée pour préparer 100g de smoothie melts à la fraise et banane.

Zutaten: Bananenpüree (90%), Erdbeerpüree (10%)

Für die Zubereitung von 100 g Erdbeer-Bananen-Smoothie melts wurden durchschnittlich 395 g Bananen und 105 g Erdbeeren verwendet.

Ingredients: Banana purée (90%), strawberry purée (10%)

An average of 395g banana and 105g strawberry were used to prepare 100g strawberry-banana smoothie melts.

Kan bevatten /
 Peut contenir /
 Kann enthalten /
 May contain /

Nutritional declaration:

	== Per 100 g ==	== Per portion == 6 g
Energie/Énergie/Energy	1494 kJ	90 kJ
Vetten/Matières grasses/Fett/Fat	353 kcal	21 kcal
waarvan verzadigde vetzuren/dont acides gras saturés/ davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates	1.0 g	<0.5 g
Koolhydraten/Glucides/Kohlenhydrate/Carbohydrate	0.2 g	<0.1 g
waarvan suikers/dont sucres/davon Zucker/of which sugars	77 g	4.6 g
Vezels/Fibres alimentaires/Ballaststoffe/Fibre	67 g	4.0 g
Eiwitten/Protéines/Eiweiß/Protein	8.1 g	0.5 g
Zout/Sel/Salz/Salt	4.9 g	<0.5 g
	0.01 g	<0.01 g

1 portion: 1 pack

PRODUCT SPECIFICATION

Mandatory product information:

the additional note " nur für gesunde Säuglinge und Kleinkinder "

Houd toezicht op kinderen bij het eten van dit product/ Veuillez surveiller les enfants lorsqu'ils consomment ce produit/ Bitte beaufsichtigen Sie Kinder beim Verzehr dieses Produkts/ Please supervise children when eating this product

Optional claims:

- 100% fruit/ 100% fruits/ 100% Obst/ 100% fruit
- Zonder artificiële kleurstoffen / sans colorants artificiels / Keine künstliche Farbstoffe / no artificial colours
- Zonder bewaarmiddelen / sans conservateurs / keine Konservierungsstoffe / no preservatives
- Enkel natuurlijke smaken/ uniquement des arômes naturels/ nur natürliche Aromen/ only natural flavours
- Lactosevrij/ sans lactose/ laktosefrei/ lactose free
- Geschikt voor vegetariërs/ Convient aux végétariens/ Geeignet für Vegetarier/ Suitable for vegetarians
- Geschikt voor vegans/ Convient aux vegans/ Geeignet für vegans/ Suitable for vegans
- Encourage self feeding

Certification:

Not irradiate	+		
GMO free	+	GMO free certified	-
Suitable for Vegan	+	Vegan certified	-
Suitable for Vegetarian	+	Vegetarian certified	-
Suitable for Kosher	+	Kosher certified	-
Suitable for Halal	+	Halal certified	-
Suitable for gluten free	-	Gluten free certified	-
Nut free	-	Nut free certified	-

Legal allergens:

egg	-	sulphites	-
gluten	-	celery	-
fish	-	lupin	-
crustaceans	-	mustard	-
nuts	-	soya	-
peanuts	-	milk	-
sesame	-	molluscs	-

+ = present - = absent ? = may be present via crosscontamination

Shelf life:

14 months

Storage conditions:

Op een koele, droge plaats bewaren/ Stocker dans un endroit frais et sec/ Kühl und trocken lagern/ Store in a cool and dry place
Onmiddellijk na opening opeten / A consommer immédiatement après ouverture / Sofort nach dem Öffnen essen / Eat immediately after opening

Packaging:

Type of packaging individual pack: film PP

Materials: Certificates of conformity are available for product packaging

Country of origin :

Produced in France

Packed in UK

PRODUCT SPECIFICATION

Microbiological standards:

Bacteriological parameter	Target	Maximum
Total plate count	<10 000 cfu/g	>10 000 cfu/g
Coliforms	<100 cfu/g	>100 cfu/g
E. Coli	<10 cfu/g	>10 cfu/g
Yeast	<5000 cfu/g	>5000 cfu/g
Moulds	<5000 cfu/g	>5000 cfu/g
Salmonella	Not detected/25g	detected/25g

Product in accordance with all current EU-legislations